
Minister Rodziny
i Polityki Społecznej

Powiatowy Urząd Pracy

w Jędrzejowie
URZĄD PRACY

Projekt pilotażowy „Młodzieżowe Centrum Zawodowe” realizowany
w latach 2023 — 2024 na podstawie umowy z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej
w ramach naboru pod nazwq „Czas na Młodych - punkty doradztwa dla młodzieży”.

Projekt finansowany ze środków Rezerwy Funduszu Pracy

AO.230.17.2024.KD Jędrzejów 11.09.2024 r.

Dotyczy zakupu i dostawy do siedzibyZamawiającego nowego
urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta bizhub C3351i gotowego

do pracy lub równoważnego

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie uprzejmie informuje, żedo realizacji
przedmiotowego zamówienia została wybrana firma:

EKO DRUK Łukasz Idzik
ul. Krakowska 66B
32-090 Słomniki

W/w Firma złożyła ofertę cenowąw kwocie 7995,00 złbrutto.

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu.
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Nazwa wykonawcy
MBR sp. z o.o.
Super Kopia Sp. z o.o.

BEN sp. z o.o.
LUXCOPY Urszula Łukasik
EKO DRUKŁukasz Idzik

KSEROKOP sp. z o.o.

Cena brutto
7848,00

10983,90

8031,90

7933,50

7995,00

12937,14

Dyrektor
du PracyPowiatowego

mgr Aneta oprowska


